Совет  сельского поселения
«Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

11.03.2015 г.                                                                                      № 179
с. Зуткулей

 О признании утратившими силу решении Совета
сельского поселения «Зуткулей»

С  целью  упорядочения и актуализации информации, включенной в  регистр муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края

Совет сельского поселения решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения  с неприменением  в связи  с истечением периода, на который они были приняты:
- Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» от 24.04.2009 г. № 205 «Об утверждении Порядка проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»
- Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» от 20.03.2009 № 188 «Об исполнении бюджета СП «Зуткулей»  за 2008 год»

 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.

 Председатель Совета                                                  Ж.Д. Насаков
[bookmark: _GoBack]